e avaliação dos bens localizados na sede da falida, conforme o Auto de Arrecadação e
Avaliação de id. 10534688891. O referido documento identificou um acervo composto por
bens móveis de restaurante e uma motocicleta Yamaha Fazer 150cc, avaliados no montante
total de R$ 30.680,00 (trinta mil, seiscentos e oitenta reais), registrando ainda a existência de
bens pertencentes a terceiros que se encontravam no estabelecimento.

        A Administradora Judicial, na petição de id. 10534698159, requereu a autorização
para a realização de leilão judicial dos bens arrecadados, fundamentando o pedido no risco de